
Ana ofisin adresi ve diğer ofislerin bulunduğu şehirler: 
 
Barbaros Bulv. Eski Yıldız Cad. Dalbudak Sok. No:2 Sönmez Apt. Kat:3 34349 Beşiktaş / İstanbul 
Ankara 
İzmir 
Adana 
 
Web adresi ve telefon numaraları: 
 
www.ozman.com.tr 
 
212 236 9276 
212 236 9277 
312 468 5436 
232 464 9412 
322 459 2170 
 
Verilen hizmetler ve ayrıntılı ücret tablosu:  
 
Work and Travel Paketleri: 
 
Standart Work and Travel: Work and Travel programı öğrencilerin yaz tatilleri dönemlerinde, 
maksimum 4 ay süre ile ABD'de hem çalışıp hem de seyahat edebilecekleri bir öğrenci kültürel 
değişim programıdır. Öğrencilerin iş ve konaklama yerleşimleri, Amerika’da ki sponsorlarımız 
aracılığıyla yapılmaktadır. Bu sayede katılımcılar yaşam masraflarını kendileri karşılayarak farklı bir 
kültürle iç içe yaşayıp kendilerini geliştirme, yeni arkadaşlıklar kurma ve İngilizcelerini geliştirme imkanı 
bulmaktadırlar.  
 
Full-Placement Programı Katılım Ücreti: 1500 USD (15 Ocak 2012 tarihine kadar)  
*Full-Placement Programı Katılım Ücreti: 1600 USD (15 Ocak 2012 tarihinden sonra)  
Ekstra Ücretler: 20 USD pin ücreti – 35 USD SEVIS ücreti – 60 USD Travel Sigortası 
Self Work and Travel: Work and Travel Self programı ile öğrenci iş ve konaklamasını kendisi 
bulmaktadır. Öğrencinin programa katılabilmesi için, Amerika’da daha once Work and Travel 
programına katılmış bir öğrenci olması veya çevresinde bu programa katılmış bir öğrencinin olması 
gerekir ki, öğrenci iş ve konaklaması için gerekli job offer evrağına imzalatarak, bu sayede iş 
yerleşimini gerçekleştirebilsin. Amerika’da ki sponsor firmaya öğrencinin self-job offer evrağı mail 
yoluyla iletilerek, sponsorun işverenden gerekli onayı alması beklenir. Ve gerekli onay alındığı zaman, 
öğrencinin resmi evrakları hazırlanmaktadır.  
 
Self-Placement Programı Katılım ücreti: 800 USD  
Ekstra Ücretler: 20 USD pin ücreti – 35 USD SEVIS ücreti – 60 USD Travel Sigortası  
 
Ücret iade politikası hakkında ayrıntılı bilgi ve iadelerin yapılacağı tarihler: 
 
*Danışman Kurum vize danışmanlığı ve referansına rağmen Öğrencinin kişisel sebeplerden dolayı 
vize alınmaması durumunda şirket kesinlikle herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Öğrencinin vize 
reddi alma durumunda, öğrenci en geç 1 hafta içinde DS-2019 formunu, Konsolosluğa sunulan güncel 
tarihli transkript belgesinin bir örneğini ve Konsolosluk red kağıdını Danışman Kuruma teslim etmek 
zorundadır.  Program ücreti 300 USD başvuru ücreti kesilerek nakit , banka (havale masrafları 
ödenecek olan ücretten kesilir), posta havalesi (masraflar ödenecek olan ücretten kesilir) şekli ile 
sadece kayıtlı öğrenciye veya hesabına 15 Kasım 2012 – 15 Aralık 2012 tarihleri arasında yapılır. 
Öğrenci yazılı bir evrakla belirttiği takdirde bu ücretin iadesinin başkasına ödenmesini de isteyebilir.  
* DS 2019 formu için Work and Travel programını ABD’de organize eden sponsor kuruma ücret 
ödenmesi gerçekleşip, DS 2019 Formu geldikten sonraki iptallerde Öğrenciye Danışman Kurumun 
herhangi bir ücret iadesi söz konusu değildir.  
* Öğrencinin Danışman Kuruma, ABD konsolosluğuna ve Work and Travel programını ABD’de 
organize eden sponsor kuruma sahte evrak, belge, bilgi sunması ve bunun tespit edilmesi durumunda 
Danışman Kurum öğrenciye herhangi bir geri ödeme yapmaz. Ayrıca Danışman Kurum böyle bir 
durumda her türlü hukuksal hakkını saklı tutar.  

www.ozman.com.tr


* Öğrencinin vize aldıktan sonra yapacağı iptallerde danışman kurumun herhangi bir ücret iadesi 
kesinlikle söz konusu değildir.  
* Work and Travel programını ABD’de organize eden Sponsor Kurum tarafından Öğrencinin program 
iptali, vize alınmaması… gibi durumlarda DS Formunun Amerika’ya geri gönderilmesi, ücretin 
Amerika’dan buna istinaden iadesi 15 Kasım tarihi itibariyle başlayacaktır. 
 
Sunulan iş çeşitleri: 
 
Work and Travel programına katılan öğrencilerimiz, Otellerde, Fast Food Restaurantlarda, Eğlence 
Parklarında, Su Parklarında, Milli parklarda, Marketlerde, Alışveriş Merkezlerinde çalışma imkanlarına 
sahip olmaktadırlar. 
 


